Id Contratação PNCP 
00509968000148-
1000005/2021 

Unidade Compradora:80015 
(Tribunal Regional do Trabalho 
da 14 Região 

R$19.200,00 

Orçamento Solicitado Krasner Techonologies Ltda R$16.100,00 

O preço máximo estimado para a contratação do serviço é: R$ 21.690,00 (vinte e um mil, 
seiscentos e noventa reais). 

20 - CONSIDERAÇÕES GERAIS  

20.1. As descrições contidas neste termo de referência buscam dar aos participantes do 
processo licitatório subsídios à elaboração de suas propostas e delinear o método 
executivo, preço estimado dos serviços, prazo de execução, bem como as exigências